
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 04/2022 MAGISTÉRIO REGULAR

CLASSIFICAÇÃO APÓS ENTREGA DE DOCUMENTOS

(Republicado)
PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL – DISTRITOS

Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO
26 289397 ELISANGELA PIGATTI TRÉS BACKER PASSOS 49.0 AUSENTE
28 286531 RAIMUNDA ROGERIA ALVES MARTINS 49.0 AUSENTE
29 305612 CRISTIANE DA SILVA BALTAR SOBREIRA 49.0 AUSENTE
30 283370 VALÉRIA APARECIDA ATHAÍDE GOMES 49.0 AUSENTE
31 302810 GEUZA MARIA DUTRA 49.0 AUSENTE
33 289658 MONIKA SILVA DAL COL COSTA 49.0 AUSENTE
34 293244 SUZANA DA SILVA ALVES 49.0 AUSENTE
36 297478 LUCIANI DE ALMEIDA SIMONI 49.0 AUSENTE
37 298250 KARINA RIBEIRO DIAS 49.0 AUSENTE
38 293890 ANDRESSA FERREIRA GONÇALVES DOS SANTOS 49.0 AUSENTE
39 280946 PRISCILA ANGELO SOARES 49.0 AUSENTE
40 306157 LIDYANE LANNES LOUVEM 49.0 AUSENTE
41 295440 JAQUELINE ANTUNES COSTA 49.0 AUSENTE
42 292996 LAUDICÉA MACHADO SILVA 49.0 AUSENTE
43 301129 VIVIANE APARECIDA DE LACERDA MANGIFESTE VIQUETTI 49.0 AUSENTE
45 287930 VALDICEIA MACHADO LEAL 49.0 AUSENTE
46 307221 KELLY CLAUDINO ELEUTERIO 49.0 AUSENTE
47 290853 ANGELICA GHIOTTO CANDIDO NARLIM 49.0 AUSENTE
48 276104 LEIDE DAIANA SANTIAGO DE SOUZA 49.0 AUSENTE
49 290688 JULIANA FONTES DA COSTA SILVA 49.0 AUSENTE
51 288422 JOSIVANE SPOLADORE DE OLIVEIRA SILVA 49.0 AUSENTE
52 281508 MIRIAN CRISOSTOMO XAVIER LOURENÇO 49.0 AUSENTE
53 283669 ALICYELLEN BRUM VIEIRA 49.0 AUSENTE
54 277352 VIVIANE CRISTINA DE ASSIS VALEO 49.0 AUSENTE
55 293940 JAQUELINE DE SOUZA DARDENGO 49.0 AUSENTE
56 281748 LUDMILA BATISTA CECCON 49.0 AUSENTE
57 280926 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 49.0 AUSENTE
58 285506 ISABELA VENANCIO 49.0 AUSENTE
59 286110 CRISLANE XAVIER ONOFRE SOUZA 49.0 AUSENTE
60 280856 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO 49.0 AUSENTE
61 293665 DAIANA LIMA GOMES 49.0 AUSENTE
62 288260 KARLA COSTA CARRIJO 49.0 AUSENTE
64 285035 RITIELY BARBOSA MATIELO 49.0 AUSENTE
65 312461 LUCIMAR GONÇALVES 49.0 AUSENTE
66 309695 SAULO DA SILVA PORTO 49.0 AUSENTE
67 311847 GLAUCÉIA PEREIRA ANDRADE 49.0 AUSENTE
68 293046 IUTIELI APARECIDA MARQUES DE AGUIAR 49.0 AUSENTE
69 298092 FERNANDA CARLA CORREA DE OLIVEIRA 49.0 AUSENTE
70 282113 VALÉRIA COLA THOMAZINI 49.0 AUSENTE
71 276071 ALINY PANCOTTO FREITAS 49.0 AUSENTE
72 290882 MATEUS EDUARDO CARNEIRO ALVES 49.0 AUSENTE
74 278651 JOZIANA ROBERTO 47.0 AUSENTE
75 293636 LEILA BINE MAZZA 47.0 AUSENTE
76 288746 MIRELA CRISTINA DA SILVA BUQUERONI 46.0 AUSENTE
77 293081 MARA CLÁUDIA DA SILVA 46.0 AUSENTE
78 303458 MADALENA APARECIDA ARÃO JÚLIO 46.0 AUSENTE
79 299695 REGIANE GIORI 46.0 AUSENTE
80 295230 NILSON RODRIGUES OLIVEIRA JUNIOR 45.0 AUSENTE
81 305803 LINDA LIZ DO NASCIMENTO LECONTE 45.0 AUSENTE
82 305664 ALINE RAMOS DOS ANJOS 44.0 AUSENTE
83 304173 NAIRA SILVA DE CASTRO 44.0 AUSENTE
85 306574 WELINGTON DE AGUIAR BRAGA 44.0 AUSENTE



86 302656 LUCINEA ATHAYDE NEVES MENDONCA 43.0 AUSENTE
87 288812 ANA CARLA LEITE BONADIMAN LOPES 43.0 AUSENTE
88 310551 CHARLENE COSTA PONTES LEITE 42.0 AUSENTE
89 301867 TATIANE RIBEIRO RODRIGUES 40.0 AUSENTE
90 279613 ELAINE BATISTA TEIXEIRA PONCIO 39.0 AUSENTE
91 309714 LUCIENE MOREIRA 39.0 AUSENTE
92 279642 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO 38.0 AUSENTE
93 277935 ELIDIARA SODRÉ GOMES 38.0 AUSENTE
94 299105 PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA 37.0 AUSENTE
95 287823 MARIA DO ROSARIO DE FATIMA DEL-FIUME DE OLIVEIRA 36.0 AUSENTE
96 281791 ELISANGELA DE FREITAS SOUZA DO NASCIMENTO 36.0 AUSENTE
97 291279 AGDA LOURENCO ALVES 36.0 AUSENTE
98 296709 ANTONIA MARIA FAUSTINO NETA DIAS 35.0 AUSENTE
99 279153 VILMA MARTINS DA SILVA 34.0 AUSENTE

100 305320 ROSILANI DE SOUZA PEREIRA NUNES 34.0 AUSENTE
101 297051 MARIA DE FÁTIMA MANCINI 31.0 AUSENTE
102 297578 ROSANE MANTOVANI DA 31.0 AUSENTE
103 274940 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 30.0 AUSENTE
104 279123 LEANDRO PEDRAZZI LEAL 30.0 AUSENTE
105 282844 MIRIAN DOS SANTOS RODRIGUES 29.0 AUSENTE
107 299401 GENI DE MATTOS SOUZA 29.0 AUSENTE
108 277488 SILVANA VIANA FERREIRA 28.0 AUSENTE
109 281638 CRISTIANE APARECIDA FELIS 28.0 AUSENTE
110 294168 ERICA FERREIRA CASTRO NARDUCCI 28.0 AUSENTE
111 294758 ELIANE VIEIRA FRAGOSO DA SILVA 28.0 AUSENTE
112 309579 ROSILENE MARIA COELHO PESSINI CARDOSO 26.0 AUSENTE
113 279403 TALITHA MARTINS BRUNO 25.0 AUSENTE
115 313773 CLEMILDA GONÇALVE SALVES SOARES 25.0 AUSENTE
116 294161 DULCELI DA SILVA MAGALHAES 25.0 AUSENTE
117 306942 ALBA MARIA LUCAS 25.0 AUSENTE
118 279531 JOERLEIA MARCIA BONINI JUNIOR BARROS 25.0 AUSENTE
120 279422 ANGELA MARIA RODRIGUES MOREIRA 25.0 AUSENTE
121 280289 TATIANA DA SILVA ALMEIDA NOE 25.0 AUSENTE
125 280269 LAUANA GODOY MARINATO BELMOK 25.0 AUSENTE

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL – DISTRITOS - SISTEMA POR COTAS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

9 299208 VIVIAN FERREIRA DA SILVA 49.0 AUSENTE
10 305423 ISABELA VENANCIO 49.0 AUSENTE
11 280880 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO 49.0 AUSENTE
12 287242 JOCARLA MOREIRA DE AQUINO MION 49.0 AUSENTE
13 311989 RITIELY BARBOSA MATIELO 49.0 AUSENTE
14 312474 LUCIMAR GONÇALVES 49.0 AUSENTE
15 311865 GLAUCÉIA PEREIRA ANDRADE 47.0 AUSENTE
16 293086 MARA CLÁUDIA DA SILVA 46.0 AUSENTE
17 295195 NILSON RODRIGUES OLIVEIRA JUNIOR 45.0 AUSENTE
18 303191 NAIRA SILVA DE CASTRO 44.0 AUSENTE
19 279645 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO 38.0 AUSENTE
20 299178 PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA 37.0 AUSENTE
21 297045 MARIA DE FÁTIMA MANCINI 36.0 AUSENTE
22 296752 ANTONIA MARIA FAUSTINO NETA DIAS 35.0 AUSENTE
23 283766 VILMA MARTINS DA SILVA 34.0 AUSENTE
24 275001 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 30.0 AUSENTE
25 294564 ELIANE VIEIRA FRAGOSO DA SILVA 28.0 AUSENTE
27 297620 KATIA HELENA BURGUEZ DE SOUZA 25.0 AUSENTE
29 313236 ANGELA MARIA RODRIGUES MOREIRA 25.0 AUSENTE
31 289085 JANAINA ROSA DA SILVA ROCHA 25.0 AUSENTE
32 306812 MARCIA ANDREA BATISTA DE CASTRO 25.0 AUSENTE
33 306554 MICHELE PEREIRA SOUTO 25.0 AUSENTE
34 312150 DEBORAH DA PENHA MARIANO 25.0 AUSENTE



35 312503 ANA CAROLINA DIAS 25.0 AUSENTE
36 301284 ARIANE DA SILVA 25.0 AUSENTE
37 301598 SUIANE VIEIRA FRAGOSO 25.0 RECLASSIFICADO
38 280223 WEVERTON ABREU NALIM 25.0 RECLASSIFICADO

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL – SEDE
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

52 291082 VALDICEIA MACHADO LEAL 49.0 AUSENTE
53 291879 KELLY CLAUDINO ELEUTERIO 49.0 AUSENTE
54 290844 ANGELICA GHIOTTO CANDIDO NARLIM 49.0 AUSENTE
55 276299 LEIDE DAIANA SANTIAGO DE SOUZA 49.0 AUSENTE
56 287878 FRANCIELE LIMA DESQUIAVONE ZAMPIROLI 49.0 AUSENTE
57 280311 JULIANA FONTES DA COSTA SILVA 49.0 AUSENTE
58 285416 RENATA RONQUETTI VANINI 49.0 AUSENTE
59 288395 JOSIVANE SPOLADORE DE OLIVEIRA SILVA 49.0 AUSENTE
60 281520 MIRIAN CRISOSTOMO XAVIER LOURENÇO 49.0 AUSENTE
61 283631 ALICYELLEN BRUM VIEIRA 49.0 AUSENTE
62 286361 VIVIANE CRISTINA DE ASSIS VALEO 49.0 AUSENTE
63 299383 GESSICA NEVES MARTINS DA SILVA 49.0 AUSENTE
64 293960 JAQUELINE DE SOUZA DARDENGO 49.0 AUSENTE
65 309299 AMANDA BRUM VIEIRA 49.0 AUSENTE
66 278704 JOZIANA ROBERTO 49.0 AUSENTE
67 281726 LUDMILA BATISTA CECCON 49.0 AUSENTE
68 298410 ANA PAULA ROMUALDO ROCHA DOS SANTOS 49.0 AUSENTE
70 285413 ISABELA VENANCIO 49.0 AUSENTE
71 286119 CRISLANE XAVIER ONOFRE SOUZA 49.0 AUSENTE
72 280831 KALINE DA SILVA RAMOS BRITO 49.0 AUSENTE
73 293760 DAIANA LIMA GOMES 49.0 AUSENTE
74 288212 KARLA COSTA CARRIJO 49.0 AUSENTE
75 287190 JOCARLA MOREIRA DE AQUINO MION 49.0 AUSENTE
76 285023 RITIELY BARBOSA MATIELO 49.0 AUSENTE
77 299626 ANDRESSA CORREA AZEVEDO ROSA 49.0 AUSENTE
78 312458 LUCIMAR GONÇALVES 49.0 AUSENTE
79 288959 VANESSA MOTHE DE LIMA VIEIRA 49.0 AUSENTE
80 291217 ELIANE CANTARIN NASCIMENTO PEREIRA 49.0 AUSENTE
81 295431 ADRIANA ALMEIDA GERALDO MALAVOTI 49.0 AUSENTE
82 279483 MARCIA BINE DE ALMEIDA NOGUEIRA 49.0 AUSENTE
83 277706 ROBERTA ALVES DE FARIA AZEVEDO 49.0 AUSENTE
84 313538 VALERIA CAMPOS DE FREITAS 49.0 AUSENTE
85 285741 EVANILDA SIQUEIRA WERNECK DE CASTRO 49.0 AUSENTE
86 292954 IUTIELI APARECIDA MARQUES DE AGUIAR 49.0 AUSENTE
87 310237 CLEIDE BARROSO RIBEIRO 49.0 AUSENTE
88 298876 GISLANE DE SOUZA LEAL 49.0 AUSENTE
89 282055 VALÉRIA COLA THOMAZINI 49.0 AUSENTE
90 290819 MATEUS EDUARDO CARNEIRO ALVES 49.0 AUSENTE
91 297981 MARIA HELENA DA SILVA SALAZAR 47.0 RECLASSIFICADO
93 304527 FERNANDA DOS SANTOS MESSIAS 47.0 AUSENTE
94 293382 LEILA BINE MAZZA 47.0 AUSENTE
96 289507 MARA CLÁUDIA DA SILVA 46.0 AUSENTE
97 303432 MADALENA APARECIDA ARÃO JÚLIO 46.0 AUSENTE
98 310006 JULIANA SILVA MONTEIRO 45.0 AUSENTE
99 307957 VALÉRIA PERINA SANTOS 45.0 AUSENTE

100 295285 NILSON RODRIGUES OLIVEIRA JUNIOR 45.0 AUSENTE
101 304114 NAIRA SILVA DE CASTRO 44.0 AUSENTE
103 306543 WELINGTON DE AGUIAR BRAGA 44.0 AUSENTE
104 302625 LUCINEA ATHAYDE NEVES MENDONCA 43.0 AUSENTE
105 288822 ANA CARLA LEITE BONADIMAN LOPES 43.0 AUSENTE
106 310546 CHARLENE COSTA PONTES LEITE 42.0 AUSENTE
107 301710 TATIANE RIBEIRO RODRIGUES 40.0 AUSENTE
108 286196 ELAINE BATISTA TEIXEIRA PONCIO 39.0 AUSENTE



110 279634 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO 38.0 AUSENTE
112 287419 BRUNELA BRISON PECANHA 38.0 AUSENTE
113 299015 PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA 37.0 AUSENTE
115 297009 MARIA DE FÁTIMA MANCINI 36.0 AUSENTE
116 291225 AGDA LOURENCO ALVES 36.0 AUSENTE
118 311319 WALQURIA GOMES GRATIVAL ANDREZA 35.0 AUSENTE
119 295830 CRISTINA VANTIL MORAES FLORIANO 34.0 AUSENTE
122 291905 ANDREA CARVALHO DA SILVA E SILVA 33.0 AUSENTE
123 297504 ROSANE MANTOVANI DA 31.0 AUSENTE
124 303044 SHIRLEY DE BRITO SILVA 30.0 AUSENTE
125 274916 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 30.0 AUSENTE
126 278788 LEANDRO PEDRAZZI LEAL 30.0 AUSENTE
127 282830 MIRIAN DOS SANTOS RODRIGUES 29.0 AUSENTE
129 277459 SILVANA VIANA FERREIRA 28.0 AUSENTE
130 288025 PAULO CEZAR VENANCIO 28.0 AUSENTE
131 281552 CRISTIANE APARECIDA FELIS 28.0 AUSENTE
132 294668 ELIANE VIEIRA FRAGOSO DA SILVA 28.0 AUSENTE
134 306923 ALBA MARIA LUCAS 25.0 AUSENTE
135 303689 ROSIANE RIBEIRO 25.0 AUSENTE
136 279485 JOERLEIA MARCIA BONINI JUNIOR BARROS 25.0 AUSENTE
138 279473 ANGELA MARIA RODRIGUES MOREIRA 25.0 AUSENTE
139 279932 TATIANA DA SILVA ALMEIDA NOE 25.0 AUSENTE
142 295458 LAUANA GODOY MARINATO BELMOK 25.0 AUSENTE
143 278636 LUCIANA VIANA DE CARVALHO MOTE 25.0 AUSENTE
145 282941 FABÍOLA PINTO MANTUAN DA SILVA 25.0 AUSENTE
146 289971 ANA RAQUEL LORDELO 25.0 RECLASSIFICADO
148 287304 JANAINA ROSA DA SILVA ROCHA 25.0 AUSENTE
149 282717 LIDIANE MENDES NOGUEIRA 25.0 AUSENTE
150 284409 CRISTIANE SILVEIRA DA SILVA 25.0 AUSENTE

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA VISUAL – SEDE - SISTEMA POR COTAS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

16 311997 RITIELY BARBOSA MATIELO 49.0 AUSENTE
17 312478 LUCIMAR GONÇALVES 49.0 AUSENTE
18 304575 FERNANDA DOS SANTOS MESSIAS 47.0 AUSENTE
19 296736 GLAUCÉIA PEREIRA ANDRADE 47.0 AUSENTE
20 289518 MARA CLÁUDIA DA SILVA 46.0 AUSENTE
21 295156 NILSON RODRIGUES OLIVEIRA JUNIOR 45.0 AUSENTE
22 303298 NAIRA SILVA DE CASTRO 44.0 AUSENTE
23 311221 LUCINEA ATHAYDE NEVES MENDONCA 43.0 AUSENTE
24 310283 ADEMILDE DOS SANTOS APOLINARIO 38.0 AUSENTE
25 299269 PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA 37.0 AUSENTE
26 311338 WALQURIA GOMES GRATIVAL ANDREZA 35.0 AUSENTE
28 295113 CRISTINA LOURENÇO GOMES ALMEIDA 33.0 AUSENTE
29 297049 MARIA DE FÁTIMA MANCINI 31.0 AUSENTE
30 301729 SUIANE VIEIRA FRAGOSO 31.0 RECLASSIFICADO

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – DISTRITOS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

61 285215 ROBERTA DAVEL SECCHIN 36.0 AUSENTE
62 296713 ANTONIA MARIA FAUSTINO NETA DIAS 35.0 AUSENTE
63 302574 ELISETE SOUZA MARTINS BRITES 35.0 AUSENTE
64 278184 NUBIA COSTA CARVALHO 33.0 AUSENTE
65 274951 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 30.0 AUSENTE
67 278555 BETHANIA PASTRO CORREA JUSSIM 28.0 AUSENTE
68 304102 ANDREIA LACERDA DE JESUS 27.0 AUSENTE
69 282948 CLEUSA DA SILVA MARQUES 25.0 AUSENTE
70 287518 MARLENE DUSSONI 25.0 AUSENTE
71 307694 ALBA MARIA LUCAS 25.0 AUSENTE
72 308909 EDILENE GOESSE LOURENÇO CARDOSO 25.0 AUSENTE



73 279458 ANGELA MARIA RODRIGUES MOREIRA 25.0 AUSENTE
74 295709 SILVANE DA SILVA GOMES 25.0 AUSENTE
75 282963 FABÍOLA PINTO MANTUAN DA SILVA 25.0 AUSENTE
76 307200 MARIA SUELI ANDREZA 25.0 AUSENTE
77 296003 EDINE APARECIDA RODRIGUES EUGENIO 25.0 AUSENTE
80 311028 MARINALVA FERREIRA MOREIRA 25.0 AUSENTE
81 306441 VANDA DAS NEVES GOMES 25.0 AUSENTE
82 278665 JOSIANA BICALHO SANTANA 25.0 AUSENTE
83 305157 JOCASTA VIEIRA REIS DE OLIVEIRA 25.0 AUSENTE
84 296110 CARLA BENZINHO CASTRO 25.0 AUSENTE
85 280174 WEVERTON ABREU NALIM 25.0 AUSENTE
86 276922 ROSENI BARROS HERCULANO 25.0 AUSENTE
87 290638 CARMENCITA MESQUITA FERNANDES 25.0 AUSENTE
88 290970 PATRICIA DE OLIVEIRA COIMBRA 25.0 AUSENTE
89 299027 JESSICA DE OLIVEIRA BATISTA 25.0 AUSENTE
90 275598 LUIZ FERNANDO FERREIRA FIRMINO 25.0 AUSENTE
91 300780 SANDRA ELAINE DE ALMEIDA SILVA OLIVEIRA 23.0 AUSENTE
94 280128 ALEXANDRA SANTA DE LIMA SMARZARO 5.0 AUSENTE
95 306701 MAIARA PASCHOAL DE ANDRADE 5.0 AUSENTE
96 302709 GABRIELA BASTO PARIS 3.0 AUSENTE

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – DISTRITOS - SISTEMA POR COTAS 
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

14 297464 DELCILENE RONCHI DE ALMEIDA LOPES 31.0 AUSENTE
15 274997 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 30.0 AUSENTE
16 312160 DEBORAH DA PENHA MARIANO 30.0 AUSENTE
17 293759 ERICA FERREIRA CASTRO NARDUCCI 28.0 AUSENTE
18 305341 ELIENE VAILLANT ROSA 25.0 AUSENTE
19 295720 SILVANE DA SILVA GOMES 25.0 AUSENTE
20 286066 SILVANETE APARECIDA DA SILVA CONCEICAO 25.0 AUSENTE
21 280215 WEVERTON ABREU NALIM 25.0 AUSENTE
22 277005 ROSENI BARROS HERCULANO 25.0 AUSENTE
23 275604 LUIZ FERNANDO FERREIRA FIRMINO 25.0 AUSENTE
24 292204 DENEIDE BENEVENUTO WANTIL 23.0 AUSENTE
25 306152 SANDRA ELAINE DE ALMEIDA SILVA OLIVEIRA 23.0 AUSENTE
26 285334 JÉSSICA RODRIGUES DOS SANTOS 20.0 AUSENTE
28 287286 FERNANDA LUCIA BRITTES LYRA 5.0 AUSENTE
29 302738 GABRIELA BASTO PARIS 3.0 AUSENTE

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – SEDE
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

41 297122 LUCINEA ATHAYDE NEVES MENDONCA 49.0 AUSENTE
42 288941 VANESSA MOTHE DE LIMA VIEIRA 49.0 AUSENTE
43 291871 MAYARA FRANÇA BODART REZENDE 49.0 AUSENTE
44 298297 MARIA APARECIDA BESSA COSTA 49.0 AUSENTE
48 291840 MARGARETE SOARES PASSOS MENDES 49.0 AUSENTE
49 279474 MARCIA BINE DE ALMEIDA NOGUEIRA 49.0 AUSENTE
50 305297 ROGERIA GOMES PRETT CAMPAGNA 49.0 AUSENTE
51 307556 MANACEIAS MARTINS DOS SANTOS 49.0 AUSENTE
52 305245 TANIA MARIA DA SILVA 49.0 AUSENTE
53 291925 LILIAN MACEDO BERNARDINO 49.0 AUSENTE
54 314156 KELBERT CLAUDIA DA SILVA 49.0 AUSENTE
55 301351 ROSÂNGELA MARIA STAFANATO GONÇALVES 49.0 AUSENTE
56 298407 MARCELO ALVES DE CASTRO 49.0 AUSENTE
57 303133 FABIANE DECOTHE DE OLIVEIRA CORREA 49.0 AUSENTE
58 294344 CAMILA CAETANO TAMBARA 49.0 AUSENTE
59 307389 MARCELA ZUMERLE GONÇALVES SANTOS 49.0 AUSENTE
60 309026 JAQUELINE PORTO PRETT 49.0 AUSENTE
61 302018 THAISA ESTEVÃO TOGNERI DA SILVEIRA 49.0 AUSENTE
62 303521 ALAN CORREA DORIGO 49.0 RECLASSIFICADO



63 313537 JONES PEREIRA DE OLIVEIRA 49.0 AUSENTE
64 283996 MÁRCIA SCHIAVO 49.0 AUSENTE
65 302744 ANA PAULA NOGUEIRA FRANÇA 49.0 AUSENTE
66 311273 LAÍS RIGUETE SETIMI 49.0 AUSENTE
67 311034 MADSSON MARÇAL MIGUEL 49.0 AUSENTE
68 310038 JOELMA GARCIA DOS SANTOS GONÇALVES 48.0 AUSENTE
69 297976 MARIA HELENA DA SILVA SALAZAR 47.0 RECLASSIFICADO
70 287796 SIMONE DA SILVA SOUZA 47.0 AUSENTE
71 304594 FERNANDA DOS SANTOS MESSIAS 47.0 AUSENTE
72 287517 JANAINA CARVALHO LONGO 46.0 AUSENTE
73 299939 ELAINE CORREA TEIXEIRA 44.0 AUSENTE
74 283876 GRACIELA NICACIO DA SILVA 40.0 AUSENTE
75 286190 ELAINE BATISTA TEIXEIRA PONCIO 39.0 AUSENTE
76 309546 LUCIENE MOREIRA 39.0 AUSENTE
77 277881 ELIDIARA SODRÉ GOMES 38.0 AUSENTE
78 302797 ELAINE APARECIDA CRUZ DOS SANTOS 37.0 AUSENTE
79 288824 MARIA DE FÁTIMA MANCINI 36.0 AUSENTE
80 285189 ROBERTA DAVEL SECCHIN 36.0 AUSENTE
81 296691 ANTONIA MARIA FAUSTINO NETA DIAS 35.0 RECLASSIFICADO
82 302560 ELISETE SOUZA MARTINS BRITES 35.0 AUSENTE
83 293728 FABIANA BATISTA DE SOUZA 33.0 AUSENTE
84 278187 NUBIA COSTA CARVALHO 33.0 AUSENTE
85 274902 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 30.0 AUSENTE
86 292089 DENEIDE BENEVENUTO WANTIL 29.0 AUSENTE
88 300420 LEIDIENE SILVA VALENTIM 29.0 AUSENTE
89 294066 ERICA FERREIRA CASTRO NARDUCCI 28.0 AUSENTE
90 278566 BETHANIA PASTRO CORREA JUSSIM 28.0 AUSENTE

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – SEDE – PCD
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

7 298407 MARCELO ALVES DE CASTRO 49.0 AUSENTE
8 303133 FABIANE DECOTHE DE OLIVEIRA CORREA 49.0 AUSENTE
9 309026 JAQUELINE PORTO PRETT 49.0 AUSENTE

10 287517 JANAINA CARVALHO LONGO 46.0 AUSENTE
11 302797 ELAINE APARECIDA CRUZ DOS SANTOS 37.0 AUSENTE

PROFESSOR (PEB-B) - DEFICIENCIA AUDITIVA – SEDE - SISTEMA POR COTAS
Class Insc CANDIDATO SITUAÇÃO

17 311201 LUCINEA ATHAYDE NEVES MENDONCA 43.0 AUSENTE
18 297052 MARIA DE FÁTIMA MANCINI 33.0 AUSENTE
19 275016 ANDRESSA MARRIEL MEDEIROS LACERDA 30.0 AUSENTE
20 312163 DEBORAH DA PENHA MARIANO 30.0 AUSENTE
21 295700 SILVANE DA SILVA GOMES 25.0 AUSENTE
22 301049 ELIANE DA SILVA SOARES 25.0 AUSENTE
23 280250 WEVERTON ABREU NALIM 25.0 AUSENTE
24 275616 LUIZ FERNANDO FERREIRA FIRMINO 25.0 AUSENTE
25 306280 SANDRA ELAINE DE ALMEIDA SILVA OLIVEIRA 24.0 AUSENTE
26 295202 IZABELA APARECIDA MARCOS NEVES 21.0 AUSENTE


	AUSRECLASS

